[image: image1.png]

    СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
   от   31.01.2012                                                                                      №   164

ст. Сергиевская
О внесении изменений в решение Совета Сергиевского сельского поселения от 14.12.2011 № 149 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и мусора (за исключением 1-4 классов опасности),  оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Сергиевского сельского поселения Кореновского района

на 2012 год»
С целью приведения  решения Совета Сергиевского сельского поселения от 14.12.2011 № 149 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и мусора (за исключением 1-4 классов опасности),  оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2012год» в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет Сергиевского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в решения Совета Сергиевского сельского поселения от 14.12.2011 № 149 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и мусора (за исключением 1-4 классов опасности),  оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2012год» изложив Приложение к решению в новой редакции (прилагается)
2.Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и предпринимательству (Яровая).

4.Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его  опубликования, но распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                           С.А.Басеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к   решению Совета

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

От 31.01.2012      №  164
Т А Р И Ф Ы

    на коммунальные услуги по вывозу твердых бытовых отходов и мусора (за исключением отходов 1-4 классов опасности), оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Сергиевского сельского поселения Кореновского района

	Группы потребителей
	Единица измерения
	Тариф без НДС, рублей

	Тариф по вывозу твердых бытовых отходов

	с 01.01.2012 по 30.06.2012
	с 01.07.2012 по 31.12.2012

	Население

	руб. с 1 чел. в месяц
	24,0
	30,00

	Организации

	4,5 куб. метров (одна тракторная телега)
	514,0
	613,00

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                        С.А.Басеев